МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ,
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ И ИННОВАЦИЙ

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01.07.2016 г. № 49
г. Магадан

Об утверждении порядка ведения реестра заключенных соглашений
о государственно-частном партнерстве в Магаданской области

Во исполнение пункта 5 постановления Правительства Магаданской
области от 01 июля 2016 года № 567-пп «О реализации отдельных положений
Федерального закона «О государственно-частном партнерстве,
муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить порядок ведения реестра заключенных соглашений о

государственно-частном партнерстве в Магаданской области согласно
приложению № 1.

2. Утвердить форму ведения реестра заключенных соглашений о
государственно-частном партнерстве в Магаданской области согласно
приложению № 2.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

министерства экономического развития, инвестиционной политики и

инноваций Магаданской области: http://economy.49gov.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра -  руководителя управления стратегического

планирования и прогнозирования министерства экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций Магаданской области Мацюк

Татьяну Владимировну.

И. о. министра В.Б. Винтер

http://economy.49gov.ru/

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
Приказом

министерства экономического
развития, инвестиционной политики и

инноваций Магаданской области
от 01 июля 2016 г. № 49

ПОРЯДОК
ведения реестра заключенных соглашений о государственно-частном

партнерстве в Магаданской области

1. Настоящий порядок определяет правила ведения реестра
заключенных соглашений о государственно-частном партнерстве в
Магаданской области (далее -  Реестр) и внесения в него изменений.

2. Реестр содержит сведения о заключенных от имени Магаданской
области соглашениях о государственно-частном партнерстве.

3. Реестр ведется на бумажном и электронном носителе по форме,
установленной приказом министерства экономического развития,
инвестиционной политики и инноваций Магаданской области, и содержит
следующую информацию:

1) порядковый номер реестровой записи, который присваивается
последовательно в соответствии со сквозной нумерацией;

2) сведения о сторонах соглашения;
3) номер и дата заключения соглашения;
4) срок действия соглашения;
5) объект соглашения;
6) сведения о форме и условиях участия Магаданской области в

соглашении;
7) реквизиты решения о реализации проекта государственно-частного

партнерства, внесении в него изменений, расторжении и исполнении
соглашения.

4. Реестр размещается на официальном сайте министерства
экономического развития, инвестиционной политики и инноваций
Магаданской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и обновляется в течение пяти дней со дня внесения в Реестр
соответствующих записей.

1

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
Приказом

министерства экономического
развития, инвестиционной политики и

инноваций Магаданской области
от 01 июля 2016 г. № 49

Ф орма ведения реестра заключенных соглашений о государственно-частном партнерстве в М агаданской области

№ п/п
Сведения

о сторонах
соглашения

Номер и дата
заключения
соглашения

Срок действия
соглашения

Объект
соглашения

Сведения о форме и
условиях участия

Магаданской области в
соглашении

Реквизиты решения о реализации проекта
государственно-частного партнерства,

внесении в него изменений, расторжении
и исполнении соглашения

1.